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COMUNE

BELLARIA IGEA MARINA

BELLARIA IGEA MARINA
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BELLARIA IGEA MARINA

BELLARIA IGEA MARINA

TOTALE TRIBUTO :

AG.ENTRATE PAG URG COVID19-
ROMA-IT

AG.ENTRATE PAG URG COVID19-
ROMA-IT

ROMA

ROMA

TOTALE TRIBUTO :

MODELLO L124

Codice Fiscale

.03523970402

Comune

Bellaria Igea Marina

IMPORTO LORDO
soggetto a ritenuta

€6.000,00

€1.900,00

€7.600,00

€3.800,00

€5.700,00

€25.000,00

€ 3.086,00

€ 3.086,00

€6.172,00

CAP Prov.
47814 RN
RITENUTE SOMMA RICEVUTA
OPERATE (comprensiva di IVA)
€ 240,00 €5.760,00
€76,00 €1.824,00
€304,00 €7.296,00
€ 152,00 € 3.648,00
€228,00 €5.472,00
€ 1.000,00 € 24.000,00

€ 3.086,00

€ 3.086,00

€6.172,00

DATA incasso o periodo
di godimento dei
vantaggi economici

09.02.2021

11.02.2021

10.06.2021

12.08.2021

09.12.2021

25.05.2021

24.06.2021

CAUSALE
Contributito per acquisto
Trattorino Stadio E.NANNI-

Liauidazione auota SALDO
Gestione impianti sportivi LA

VALLETTA - Liquidazione 4” quota
a saldo ANNO 2020

Gestione impianti sportivi LA
VALLETTA - Liquidazione 17 quota
ANNO 2021

Gestione impianti sportivi LA
VALLETTA - Liquidazione 2" quota
ANNO 2021

Gestione impianti sportivi LA
VALLETTA - Liquidazione 37 quota
ANNO 2021

CONTRIBUTO ART. 1 DL N. 41
DEL 2021

CONTRIBUTO ART. 1CO.1DL
N. 73 DEL 2021



lo sottoscritto PIERO SARTI, nato a Rimini (RN) il 14/08/1948 residente a Bellaria Igea Marina (RN) Via Garibaldi, 56/A,

Cod. Fisc. SRT PRI 48M14 H294T in qualita diPresidente dell'A.P.D BELLARIA IGEA MARINA 1956, consapevole che la Legge 124/2017

(art. 1 cc 125 e segg) richiede agli enti del terzo settore la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni,
contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono complete e rispondono al vero.

A.P.D.BELLARIA IGEA MARINA 1956

B o

Bellaria Igea Marina, i 17.03.2022



